
2024年 7月 8日 
会員様各位 
 

株式会社相模原ドルフィンクラブ 
取締役社長 根岸秀行 

 

会費等改定のお知らせ 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
日頃より、当クラブの運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 
さて、施設運営に必要不可欠な「エネルギーコスト」の著しい高騰、および諸物価の上昇

の影響により、運営の合理化や経費削減を実行してまいりましたが、大変厳しい経営環境に
陥っております。 
つきましては、サービス維持および向上のため、2024 年 9 月より会費等の価格改定をさ

せていただきたくお願い申し上げます。改定後の会費等の詳細につきましては、別紙をご参
照ください。 
会員の皆様にはご負担をおかけすることとなり、心苦しい限りではございますが、従業員

一同、事業継続およびサービス向上に努めてまいりますので、何卒、ご理解賜りますようお
願い申し上げます。 

敬具 
 


